Чаваш Республики

   Муркаш район

администраций.

ЙЫШАНУ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02790.03.
	2015 с №
	8383832246

	 03.09
	2015 г  №
	832

	Муркаш сали

	с.  Моргауши

	О внесении изменения в постановление  администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 09.12.2014 №1244 «Об утверждении Правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 09.12.2014 №1244 «Об утверждении Правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Моргаушского района Чувашской Республики» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской  Республики от  09.12.2014 №1244 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской  Республики

от  09.12.2014г.   №1244

Состав конкурсной комиссии проведения конкурса

на получение денежного поощрения лучшими учителями

Моргаушского района Чувашской Республики

	Тарасова Лилия Юрьевна
	-

	заместитель главы администрации Моргаушского района по социальному развитию – начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления, председатель;

	Дипломатова Зоя Юрьевна
	-

	начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, заместитель председателя;

	Мясникова Татьяна Николаевна
	-

	методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, секретарь (по согласованию);

	Ершова Ирина Александровна
	-

	заведующий информационно-методическим центром отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, член комиссии (по согласованию);

	Лескина Алина Валерьяновна
	-

	главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, член комиссии;

	Фёдорова Людмила Германовна
	-

	председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, член комиссии (по согласованию);

	Ефанов Олег Данилович
	-

	заместитель директора МБОУ «Моргаушская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

	Николаева Наталья Николаевна
	-

	редактор отдела социальной жизни АУ «Редакция Моргаушской районной газеты «Знамя победы» Минкультуры Чувашии, член попечительского совета при отделе образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района, член комиссии (по согласованию);

	Фёдорова Надежда Витальевна
	-

	заместитель директора МБОУ «Юськасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики,  член комиссии (по согласованию).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.

Глава  администрации

Моргаушского  района                                                            Р.Н.Тимофеев
Исп. Дипломатова З.Ю.

62-4-33